UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria/DGA

Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - http://www.dga.unicamp.br

Campinas, 15 de Abril de 2020

Portaria DGA  nº 06/2020

Andrei Vinicius Gomes Narcizo, Diretor Geral de Administração, da Universidade Estadual de
Campinas, no uso de suas atribuições legais e com base na Resolução GR nº. 43/2020, de
02/04/2020.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo indicados como membros  da equipe exclusiva para
proceder à aquisição de bens, serviços e insumos destinados ao enfrentamento da pandemia
do Coronavírus (Covid-19) na UNICAMP

NOME:
 MATRÍCULA: LOTAÇÃO:
CLEBER DE LIMA PALMIERI 293933 DGA
MARCOS LEONARDO SIMÃO 290790 DGA
SHIRLEI MARIANA CAMPOS DE LIMA  304930 CAISM
PAULO HENRIQUE DIAS IDINO 307129 HC
GUSTAVO MORI DIAS (FUNCAMP) 186802 FUNCAMP
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTANA 293466 DGA
FERNANDO HENRIQUE ROELLI 307117 DGA
CELY ANGELICA VICENTE 300586 DGA
SANDRA HELENA FANTINATTI GONCALVES GRILLO 307369 DGA
LUZIA APARECIDA MORAIS SILVA 308051 DGA
SANDRA HELENA MENDES CALIXTO APPARECIDO (FUNCAMP) 504693 DGA

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Andrei Vinicius Gomes Narcizo
Diretor Geral de Administração
DGA/UNICAMP